MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 42/2021, DE 16 DE ABRIL DE 2021
Referente ao Edital nº 32/2021, de 09 de abril de 2021

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS REMANESCENTES NO CURSO TÉCNICO INTEGRADO DE

MODALIDADE PROEJA DO IFFAR - CAMPUS PANAMBI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado dos Recursos, a Lista Definitiva de
Candidatos Inscritos e a Lista Preliminar de Candidatos Classificados, referente
ao Processo Seletivo Complementar para Preenchimento de Vagas Remanescentes
no Curso Técnico Integrado em Edificações – modalidade PROEJA, do IFFar -
Campus Panambi.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE RECURSOS

2. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS E RELAÇÃO PRELIMINAR
DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
2.1. A lista definitiva de candidatos inscritos no Processo Seletivo Complementar
para Preenchimento de Vagas Remanescentes no Curso Técnico Integrado em
Edificações – modalidade PROEJA, e a relação preliminar de candidatos
classificados está disponível no Anexo I deste edital.
2.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação à classificação, poderá
fazê-lo até às 19 horas do dia 16/04/2021.
1.2.1. Para interpor recurso, o candidato deverá preencher e encaminhar o
Formulário para Interposição de Recursos. O modelo consta no Anexo II deste
edital.
1.2.2. A interposição de recursos deverá ser enviada para o e-mail:
proseletivo.pb@iffarroupilha.edu.br, constando como assunto “RECURSO”.

Panambi/RS, 16 de abril de 2021.

JORGE ALBERTO LAGO FONSECA
DIRETOR GERAL

Portaria n°324/2021

1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

ANEXO I
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS E RELAÇÃO PRELIMINAR DE

CLASSIFICADOS

Curso Técnico em Edificações Integrado - PROEJA
NOME RESULTADO

ANA CLAUDIA CRUZ CLASSIFICADO
BIANCA GODOY PEREIRA CLASSIFICADO
JEFERSON DA SILVA PEDROSO CLASSIFICADO
LEONICE REGINA HOFFMEISTER CLASSIFICADO

2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

ANEXO II
FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

FORMULÁRIO DE RECURSOS

Nome do Candidato:

Curso:

Campus:

CPF: E-mail:

Telefone residencial: Telefone celular:

JUSTIFICATIVA – Fundamentação Teórica (máximo 10 linhas)

OBSERVAÇÃO (máximo 04 linhas)

________ de ________________de 2021.

_____________________________
Assinatura do candidato

3

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

NOTA: O formulário de recurso deverá ser digitalizado e encaminhado na forma de anexo
para o e-mail (proseletivo.pb@iffarroupilha.edu.br).

4

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA